Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 17 им В. С. Завойко»

Петропавловск-Камчатского городского округа

683012 г. Петропавловск-Камчатский, ул. Петра Ильичева, д. 80 т/факс  8(4152)210-370

school17_PKGO_41@kamgov.ru

ПРИКАЗ

От 09.01.2024 г.                                          № 12

О назначении наставников и

формировании наставнических пар

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических

работников в МБОУ «Средняя школа № 17 им. В.С. Завойко», утвержденным приказом

МБОУ «Средняя школа № 17 им.В.С. Завойко» от 06.04.2022 г. № 54/1 «О внедрении

системы наставничества», в целях организации наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «09» января 2024 г. по «31» августа 2024 г. наставническую пару в

соответствии с приложением.

2. Куратору наставнической пары Ширяковой Людмиле Юрьевне, заместителю

директора по УВР:

2.1 Поддерживать наставническую пару в разработке программы, коррекции и

отслеживании результатов.

2.2 Отслеживать реализацию программы.

2.3 Отчитываться руководителю образовательной организации о реализации цикла

наставнической работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Прибыльская

Приложение

к приказу № 12 от «09» января 2024 г.

№

п/п
ФИО наставляемого ФИО наставника

Наименование

программы

наставничества,

срок реализации

программы

Форма

наставничества

1
Иванова Ангелина

Александровна

Найдюк Ирина

Васильевна

«Учитель-учитель»,

09.01.2024-

31.05.2024

учитель –

учитель

		2024-01-09T18:12:03+1200
	Директор, Удостоверяющий центр УФК, серийный номер сертификата: 76 a2 22 29 08 1b 51 99 8e 3f 18 b9 ca e2 02 d2 f3 8d 31 2c
	Прибыльская Елена Викторовна